
Profesionální řešení 

pro Vás

Unifleg CZ spol. s r.o., Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255, e-mail: unifleg@unifleg.cz, www.unifleg.cz

FLEGALOEGEL
(FAG)

na silně znečištěnou pokožku

vysoce účinný gel k odstranění nečistot rukou  
včetně lepidel, asfaltu, sazí, barev apod.

chrání pokožku rukou

zanechává čistou svěží vůni



Všechny údAje o prVní pomoci A ochrAně zdrAVí při práci jsou podrobně uVedeny nA bezpečnostním listě A nA etiketě.

Unifleg CZ spol. s r.o.
Na Křečku 365, 109 04 Praha 10

tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255
e-mail: unifleg@unifleg.cz

www.unifleg.cz

FLEGALOEGEL 
(FAG)

Profesionální řešení 

pro Vás

Charakteristika

Flegaloegel je mycí pasta na ruce s obsahem jemných 
abrazivních částic. Tento výrobek je s přísadou Aloe Vera, která 
účinně chrání a zklidňuje podrážděnou pokožku. Flegalo-
egel obsahuje velmi jemně mletou abrazivní složku, která je 
bez hrubých přísad a tudíž velmi šetrná k pokožce rukou s ma-
ximálním mycím efektem i ze silně znečištěných rukou.

Oblast použití:

Průmyslové mýdlo Flegaloegel je vysoce účinný přípra-
vek na odstraňování silných nečistot rukou z průmyslové ob-
lasti jako jsou autodílny, tiskárny, provozy těžkého průmyslu, 
výrobní, servisní, údržbářské dílny apod.

Návod k použití:

Naneste na znečištěnou suchou, nebo vlhkou pokožku. Ro-
zetřete až do úplného rozpuštění nečistot. Funguje na bázi 
vody, neobsahuje žádná dráždivá rozpouštědla. Ruce důklad-
ně opláchněte vodou.

Balení  

Plastová dóza o obsahu 1 l

Obecné informace

Tekutá mycí pasta s obsahem Aloe Vera

barva:  zelená
pH faktor:  neutrální


